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 کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به بررسی راه تیم 
ملی ایران تا جام جهانی قطر پرداخت و سه ستاره کشورمان 
در این مسیر را معرفی کرد و نوشت: ایران مجموعه ای دارد 

که برای رسیدن به موفقیت کافی است.
کنفدراسیون فوتبال آسیا، afc در این باره نوشت: ۱۲ 
تیم برای رسیدن به جام جهانی، با یکدیگر به رقابت خواهند 
پرداخت. همه تیم ها با بازیکنان کلیدی خود تلاش می کنند 
تا بلیت حضور در بزرگترین رویداد فوتبالی کره زمین را 

کسب کنند.
تیم ملی فوتبال ایران نیز یکی از این تیم هاست که دنبال 

سومین صعود متوالی به جام جهانی است.
نگاهی به عملکرد ایران:

ایرانی ها در دور رفت مسابقات مقدماتی دو شکست را 
تجربه کرد اما در دور برگشت در طول دو هفته و در ۴ 
بازی، ۱۷ گل به رقبا زد تا به مرحله نهایی راه پیدا کند و 
امیدش برای سومین صعود متوالی زنده بماند. در این میان 
معادلات و برنامه های دراگان اسکوچیچ مناسب بود تا ایران 
برابر تیم های هنگ کنگ، بحرین، کامبوج و مهمتر از همه 

عراق، به برتری برسد.
یکی از دلایل موفقیت اسکوچیچ این بود که او یکی از 

بهترین مجموعه مهاجمان آسیا را در اختیار دارد.
مهدی طارمی و سردار آزمون را می توان در فهرست 
۶ آسیایی برتر شاغل در اروپا یاد کرد. از طرفی علیرضا 
جهانبخش، سامان قدوس و مهدی قایدی هم به عنوان 
بال های کناری این مهاجمان را به خوبی تقویت می کنند. 
این مجموعه شاید برای موفقیت هر تیم آسیایی کافی باشد.

تاریخچه:
بی شک ایران را می توان یی از بزرگ ترین کشورهای 
فوتبالی آسیا دانست. هر چند در جام های جهانی ۲۰۰۲ کره 
و ژاپن و ۲۰۱۰ نتوانست در این قرن به جام جهانی برسد، 
اما ایران همواره تیمی است که سخت شکست می خورد به 
ویژه در ورزشگاه آزادی. همین موضوع موجب شد تا در جام 
جهانی ۲۰۱۸ و در راه روسیه، ایران ۱۶ بازی شکست ناپذیر 
ظاهر شود و در ۱۰بازی نهایی ۹ کلین شیت ثبت کند تا 

رکورد فوق العاده ای در این زمینه وجود داشته باشد.
بازیکنان کلیدی:

مهدی طارمی؛  دو سال پیش در لیگ قهرمانان آسیا 
برای الغرافه به میدان رفت اما الان به یکی از مهاجمان اصلی 
یکی از بزرگ ترین باشگاه های اروپایی تبدیل شده است. او 
با وجود ۲۹ سال سن، حس شروعی تازه را دارد. درخشش 
او در فصل ۲۰۲۰/۲۰۱۹ موجب شد تا او از ریوآوه به پورتو 
منتقل شود. جایی که طارمی ۲۱ گل به ثمر رساند که از 
جمله گل های حساس او می توان به گل زیبا به چلسی در 

لیگ قهرمانان اروپا اشاره کرد.
گل های حساس او با پیراهن تیم ملی ایران برابر قطر، 
چین، ازبکستان به تیم کشورش در راه جام جهانی ۲۰۱۸ 

کمک زیادی کرد اما الان انتظارات بیشتری از او می رود.
سردار آزمون؛ با وجود درخشش طارمی اما سردار آزمون 

نیز همچنان یک ستاره در خط حمله ایران است.
این بازیکن پس از بازی های جام ملت های آسیا به زنیت 
پیوست. ۵۷۸ گل در ۸۸ بازی از اوایل سال ۲۰۱۹ موجب 
شده تا از او به عنوان یک ستاره یاد شود. از طرفی ۵۵ بازی 
و ۳۷ گل آمار خوب او محسوب می شود. هفت گل او در 
مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به ایران کمک 
زیادی کرد. به طور حتم متوقف کردن این ستاره ۲۶ ساله 

در اولویت حریفان ایران خواهد بود.
علیرضا جهانبخش؛ طارمی و آزمون شاید انگیزه های 
یکسانی داشته باشند اما علیرضا جهانبخش به طور حتم 
دنبال این است تا در مسابقات نهایی بهترین ارائه خود را 

داشته باشد.
او بهترین بازیکن لیگ هلند در فصل ۲۰۱۸/۲۰۱۷ بود 
و پس از این درخشش به برایتون پیوست. مسائلی مانند 
مصدومیت باعث شد تا او در طول دوران حضورش در این 
لیگ انگلیس دو گل بزند. اما در بازگشت به هلند تا الان 

۳ گل زده که این موضوع موجب شده تا ایرانی ها سرتاسر 
دنیا خوشحال باشند. با این حال او دنبال حفظ این رکورد 

خوب است.
نگاه AFC به مسیر ایران برای صعود به 

جام جهانی: مجموعه ای برای موفقیت
چالش های مرحله نهایی؛

در این مرحله دیگر بازی آسانی وجود نخواهد داشت 
این در حالی است که ۲ بازی ابتدایی برای تیم ملی خیلی 
می تواند مهم باشد. آنها کارشان را در خانه برابر سوریه آغاز 
می کنند. ایران در ۲۸ تقابل اخیر خود برابر این تیم تنها 

یک بار شکست خورده است.
با این وجود آنها تنها تیمی بودند که در برابر ایران در 
مسابقات مقدماتی جام جهانی قبلی در ورزشگاه آزادی 
امتیاز گرفتند. حریف جدی بعدی عراق است. تیمی که 
ایران برای رسیدن به این مرحله محکوم به شکست آنها بود.

انتخاب تیم ملی از بین ۶ تیم لیگ برتری
فهرستی که از سوی سرمربی تیم ملی برای مرحله جدید 
اردوی تیم ملی اعلام شده است شامل بازیکنانی از شش تیم 
لیگ برتری است که سه تیم پرسپولیس، استقلال و سپاهان 

بیشترین سهمیه را دارند.
به گزارش خبرنگار مهر، اردوی تیم ملی فوتبال ایران از 
عصر امروز با حضور بازیکنان داخلی آغاز می شود تا کادر 

فنی این تیم شناخت کامل تری نسبت به آنها پیدا کند.
محصولات لیگ برتر بیستم در حالی از امروز به مرکز 
ملی فوتبال رفته و برای حضور در اردوی نهایی جهت 
بازی با عراق و سوریه رقابت می کنند که دراگان اسکوچیچ 
سرمربی این تیم به همراه وحید هاشمیان دستیار او به دلیل 
کسالت حضور نخواهند داشت تا کریم باقری عملکرد آنها را 

زیر نظر بگیرد.
رقابت بین ملی پوشان در حالی آغاز می شود که بازیکنان 
داخلی تنها چهار روز فرصت خودنمایی دارند تا بتوانند 
حضور خود را از هشتم شهریورماه در کنار لژیونرها تضمین 

کنند.
اسکوچیچ در حالی اردوی تیم ملی را با بازیکنان داخلی 
آغاز کرده که در دور برگشت مرحله مقدماتی جام جهانی 
که به طور متمرکز در کشور بحرین برگزار شد لژیونرها 
بیشترین سهم را داشتند. با این حال او ترجیح داده است 

کار را با داخلی ها آغاز کند تا آنها بتوانند در کنار بازیکنان 
شاغل در لیگ های مختلف فوتبالی بهترین عملکرد را داشته 
باشند. در لیست اولیه تیم ملی ایران پرسپولیس با وجود 
کسب پنجمین قهرمانی متوالی خود در لیگ برتر تعداد 
ملی پوش کمترین نسبت به استقلال تهران دارد. سرخ ها 
۵ بازیکن در تمرینات تیم ملی خواهند داشت که تمام این 
بازیکنان در فصل گذشته نیز با پیراهن سرخ پایتخت جام 

را بالای سر بردند.
استقلال تهران در حالی هفت نماینده در جمع 
ملی پوشان خواهد داشت که دو نفر از آنها به تازگی با 
آبی های پایتخت قرارداد امضا کرده اند. عارف آقاسی و زبیر 
نیک نفس دو بازیکن فصل گذشته فولاد خوزستان به دلیل 
جدایی از جمع اهوازی ها به عنوان سهمیه استقلال در تیم 

ملی خواهند بود.
محمدرضا اخباری کاپیتان تراکتور تبریز نیز تنها نماینده 

این تیم در بین شاگردان اسکوچیچ خواهد بود.
سپاهان اصفهان نایب قهرمان لیگ برتر بیستم نیز چهار 
نماینده در تیم ملی ایران خواهد داشت. البته هنوز تکلیف 
انتقال شهریار مغانلو مهاجم فصل گذشته پرسپولیس به 
سپاهان مشخص نشده است. در صورت تأیید این خبر 
زردپوشان اصفهانی پس از مدت ها تعداد ملی پوش قابل 
توجهی در تیم ملی ایران خواهند داشت. در بین این 
بازیکنان فرشاد احمدزاده نیز به تازگی از فولاد راهی سپاهان 

شده است.
فولاد خوزستان قهرمان جام حذفی فوتبال کشور نیز با 
جدایی بازیکنان کلیدی خود تنها یک نماینده دارد. تیمی 
که با جواد نکونام توانست عملکردی درخشان داشته باشد 
در صورت حفظ بازیکنانش می توانست در کنار اسم صالح 
حردانی، سه بازیکن دیگر را نیز به عنوان نماینده این باشگاه 
داشته باشد. با این حال گل گهر سیرجان با خریدهای خود 
توانست سه بازیکن را به عنوان نماینده راهی اردوی نخست 
تیم ملی ایران برای بازی ای مرحله انتخابی نهایی جام 

جهانی قطر کند.
در بین بازیکنان دعوت شده، تکلیف تمام آنها برای فصل 
آینده مشخص شده است اما شهریار مغانلو مهاجم سانتاکلارا 
پرتغال که در زمستان فصل گذشته برای ۶ ماه به طور 
قرضی به پرسپولیس آمد هنوز نامشخص است. مغانلو در 

آستانه پیوستن به سپاهان اصفهان قرار دارد اما هنوز عکسی 
از او با پیراهن سپاهان و امضای قرارداد منتشر نشده است.

اسامی بازیکنان تیم ملی ایران به تفکیک باشگاه های 
فصل آینده آنها به شرح زیر است:

استقلال: سید حسین حسینی، عارف آقاسی، 
محمدحسین مرادمند، فرشید اسماعیلی، امیرارسلان 

مطهری، زبیر نیک نفس و سیاوش یزدانی
تراکتور: محمدرضا اخباری

فولاد خوزستان: صالح حردانی
گل گهر سیرجان: مهدی تیکدری، آرمین سهرابیان، 

احمدرضا زنده روح.
سپاهان اصفهان: امید نورافکن، یاسین سلمانی، فرشاد 

احمدزاده و محمد کریمی
پرسپولیس: سعید آقایی، وحید امیری، مهدی ترابی، 

مهدی عبدی، و میلاد سرلک.
تیم ملی فوتبال ایران ۱۱ شهریورماه مقابل سوریه در 

تهران و ۱۶ شهریور مقابل عراق در قطر بازی می کند.
تمرینات تیم ملی زیر نظر باقری و توت برگزار 

می شود
سرپرست تیم ملی فوتبال ایران گفت: در غیاب دراگان 
اسکوچیچ و وحید هاشمیان، تمرینات زیر نظر کریم باقری و 
ماریو توت برگزار خواهد شد و مشکلی در این زمینه وجود 

ندارد.
به گزارش ایرنا، مجتبی خورشیدی در گفت وگویی 
در خصوص آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال ایران پیش 
از دیدار برابر سوریه اظهار داشت: بازیکنان از ساعت ۱۲ 
دیروز)چهارشنبه( در اردوی تیم ملی حضور پیدا کردند و 

امیدوارم جواب تست کرونای آنها منفی باشد.
وی در خصوص ابتلای اسکوچیچ و هاشمیان به ویروس 
کرونا خاطرنشان کرد: در غیاب این دو نفر تمرینات زیر نظر 
کریم باقری و ماریو توت برگزار خواهد شد و مشکلی در این 
زمینه وجود ندارد. هر زمان تست کرونای این دو نفر منفی 
باشد پزشکان اعلام می کنند و تمرینات زیر نظر این دو نفر 

برگزار خواهد شد.
سرپرست تیم ملی فوتبال ایران در خصوص زمان حضور 
لژیونرها در تهران بیان داشت: این بازیکنان از هشتم شهریور 
در اختیار تیم ملی هستند. تیم ملی روزهای ۹ و ۱۰ شهریور 
با تمام نفرات تمرین خواهد کرد و برای بازی با سوریه آماده 
می شود. وی درباره حضور یا عدم حضور سامان قدوس به 
خاطر قوانین کروناییِ لیگ برتر تصریح کرد: به محض انتشار 
این خبر با دستور رئیس فدراسیون تماس هایی با وزارت 
امور خارجه گرفته شد اما هیچکس در مورد پروتکل های 
کشور انگلستان نکته جدیدی ارائه نکرد. در واقع صحبت و یا 
گزارشی در مورد اینکه قدوس نمی تواند به خاطر پروتکل ها 

در اردو شرکت کند به ما در این زمینه ارائه نشد.
تیم ملی فوتبال ایران باید روز یازدهم شهریورماه از 
ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه در ورزشگاه آزادی اولین بازی خود 
در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را مقابل 

سوریه برگزار کند.
جلسه هماهنگی بازی ایران و سوریه برگزار شد  

پس از اعلام رسمی میزبانی ایران در دیدار مقابل 
سوریه، جلسه هماهنگی این دیدار در سالن روابط عمومی 

فدراسیون فوتبال برگزار شد.
به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، پس از 
تصویب و اعلام رسمی میزبانی ایران در دیدار مقابل سوریه 
در رقابتهای مرحله نهایی انتخابی جام جهانی قطر، جلسه 
هماهنگی برگزاری این بازی از ساعت ۸ صبح امروز با حضور 
مسئولان و نمایندگان دپارتمان های فدراسیون، هیات 
فوتبال تهران و ورزشگاه آزادی در سالن روابط عمومی 

برگزار شد.
در این نشست موضوعات مختلف مورد بررسی قرار 
گرفت و گزارش اقدامات انجام شده و آتی از سوی هر بخش 
ارائه شد. ضمن اینکه نحوه اجرای پروتکل های بهداشتی از 

دیگر موضوعات مطروحه در این نشست بود.

مراسم رونمایی از تابلوفرش اهدایی کمیته ملی 
پارالمپیک به سفارت ایران در توکیو دیروز چهارشنبه در 

این سفارت خانه برگزار شد.
این تابلوفرش توسط معلولان کهریزک  بافته شده است. 
یک قطعه از این فرش هم به کمیته بین المللی پارالمپیک، 
شهرداری توکیو و همچنین به سفارت  ژاپن در ایران تقدیم 

می شود. 
در مراسم دیروز مرتضی رحمانی موحد سفیر ایران 
در توکیو، محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی 
پارالمپیک، هادی رضایی سرپرست کاروان ایران و ... حضور 

داشتند.
ابتدا رحمانی دقایقی در این مراسم صحبت کرد.  علاوه 
بر او، »کنشیرو« رئیس دانشگاه ورزش توکیو هم که سابقه 
سفر به ایران را دارد برای حاضران درباره ایران اظهار نظر 
کرد. در حاشیه این مراسم همانند بازی های المپیک،  
نمایشگاه فرش های ورزشی با حضور میهمانانی از ژاپن و 
ایران برگزار شد.  این نمایشگاه شامل تابلو فرش های مربوط 
به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل، جام 

جهانی ۲۰۰۲ کره جنوبی و ژاپن و ... است.
بخش پایانی مراسم به انجام ورزش زورخانه ای اختصاص 

داشت.
رئیس دانشگاه علوم ورزشی ژاپن، گفت: مشتاق ورزش 
زورخانه ای هستم و امیدوارم آئین آن در توکیو به اجرا درآید.

»ماسیمانی کنشیرو« در مراسم افتتاحیه نمایشگاه فرش 
ایرانی در توکیو، اظهار داشت: نخستین مرتبه سال ۱۹۷۳ 

به عنوان کشتی گیر برای حضور در جام جهانی تهران به ایران 
سفر کردم. یکسال پس از آن هم بازی های آسیایی تهران 
برگزار شد و کنار آن نمایشگاهی بود که از نزدیک با ایران و 

فرهنگش آشنا شدم.
وی افزود: حدود دو هفته پیش نیز آثاری از ایران در 
توکیو به نمایش درآمد که خاطرات خوب ایران را برایم 
زنده کرد. یکی از اشتراکات فرهنگی فرش ایرانی و کیمنو 
ژاپنی است که هم طبیعی و هم دستباف هستند. دومین 
اشتراک، روحیه سامورایی و روحیه پهلوانی ایرانی است. 
ورزش پهلوانی ایران به دوران باستان بر می گردد. کتاب 
ترجمه شده ژاپنی را مطالعه و تحت تاثیر تراژدی رستم و 

سهراب قرار گرفتم.
رئیس دانشگاه ورزشی توکیو، گفت: در سفرهایی که به 
ایران دارم به زورخانه می روم و به نوای مرشد و اشعار آن 
گوش می دهم. مشتاقانه منتظر اجرای آئین زورخانه ای در 

سفارت ایران هستم.
همچنین، »رحمانی موحد« سفیر ایران در توکیو نیز، 
گفت: خوشحالم امروز سفارت میزبان مسوولان کاروان 
ورزشی ایران است و ما نیز یکی از جنبه های ورزشی را 
به نمایشگاه خواهیم گداشت تا بتوانیم ارائه کننده فرهنگ 

کشورمان به جهان باشیم.
وی افزود: دو کشور ایران و ژاپن قدمتی در حدود 
یکهزار سال در تعامل دارند و نزدیک به یک سده از روابط 
دیپلماتیک می گذرد. تعاملات ایران و ژاپن در بخش مختلف 

بوده و فرش دستباف جایگاه ویژه ای داشته است.

سفیر ایران ادامه داد: یکی از بازرگانان صنعت فرش را در 
خدمت ورزش قرار داده و موجب شده تا ورزش با صنعت 

پیوند خاصی بخورد.
وی ادامه داد: باید از دولت ژاپن به خاطر برگزاری 
المپیک و پارالمپیک تشکر کنم.این کار در شرایط کرونا 
راحت نبود. همچنین باید از تمام دست اندرکاران تشکر 
کنم که کاروان ورزشی ایران را مهیا حضور در توکیو کردند.
شانزدهمین دوره بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو از 

دوم شهریور ماه آغاز شد و کاروان ایران از بین ۱۰۰سهمیه 
کسب شده با ۶۲ ورزشکار ) ۷ زن و ۵۵ مرد( در ۱۰ رشته 
جودو، قایقرانی، تکواندو، بسکتبال با ویلچر، دوچرخه 
سواری، والیبال نشسته، دوومیدانی، تیراندازی، تیروکمان و 

وزنه برداری در این رویداد حضور دارد.
کاروان پارالمپیک ایران در پانزدهمین دوره بازی ها با 
کسب ۲۴ نشان ) هشت طلا، ۹نقره و هفت برنز( در جایگاه 

پانزدهم ایستاد.

فدراسیون ژیمناستیک ایران به دلیل مشخص نبودن 
وضعیت مدیریتش همچنان بلاتکلیف است!  به گزارش 
ایسنا، فدراسیون ژیمناستیک ایران که در سال های گذشته 
با فراز و نشیب های زیادی دست و پنجه نرم کرد، اکنون 
به دلیل مشخص نبودن وضعیت مدیریت این مجموعه 
بلاتکلیف است. ثبت نام از کاندیداهای پست ریاست 
فدراسیون  ژیمناستیک از ۷ اردیبهشت ماه آغاز شد و به مدت 

۱۰ روز کاری تا ۲۱ اردیبهشت ماه ادامه داشت. در پایان 
مهلت قانونی در تاریخ ۲۱ اردیبهشت، ۱۳ کاندیدا با نام های 
ناصر اخوان، امید نوید، حبیب نوظهوری، مرجان همتی نژاد، 
الهام جعفری، رضا محمد کاظمی، احمد سعادتمند، محسن 
سلیمانی، زهرا اینچه درگاهی، حامد جولایی، کیانوش 
سقراطی، مرتضی نظری و فرزین قاسم زاده برای ریاست این 
فدراسیون ثبت نام کردند. پس از ثبت نام کاندیداها، وزارت 
ورزش و جوانان صلاحیت ها را به طور رسمی اعلام نکرد تا 
فدراسیون ژیمناستیک همچان بلاتکلیف باشد چرا که برای 
این فدراسیون هنوز هم سرپرستی انتخاب نشده است!  ۱۹ 
تیرماه سال ۱۳۹۶ مجمع انتخاباتی فدراسیون ژیمناستیک با 
ریاست وزیر ورزش و با حضور داورزنی معاون ورزش قهرمانی 

در محل آکادمی ملی المپیک برگزار شد که زهرا اینچه 
درگاهی با ۲۴ رای برای مدت چهار سال به عنوان رئیس 
این فدراسیون انتخاب شد. باتوجه به این موضوع و پایان 
دوره ۴ ساله، درگاهی از ۱۹ تیر ۱۴۰۰ سمتی در فدراسیون 
ندارد و این درحالی است که با گذشت بیش از ۴۰ روز این 
فدراسیون بدون سرپرست اداره می شود. همچنین سه ماه 
از ثبت نام کاندیداهای پست ریاست فدراسیون  ژیمناستیک 
می گذرد و وزارت ورزش تاکنون اقدامی در خصوص انتشار 
اسامی افراد تایید صلاحیت شده نکرده تا همچنان برگزاری 
انتخابات این فدراسیون در هاله ای از ابهام قرار گیرد. البته 
مهدی علی نژاد معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانان در مصاحبه ای اعلام کرد که اینچه 

درگاهی به منظور شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون 
ژیمناستیک رد صلاحیت شده است.  او تصریح کرد: نامه 
ای از بازرسی کل کشور دریافت کردیم که بر اساس ارزیابی 
بازرسی کل کشور، وی را فاقد صلاحیت مدیریتی دیده و از 
سوی وزارت ورزش و جوانان به دلیل تطبیق مدیریتی تایید 
نشد. اما طبق اسناد موجود، درگاهی با گذشت حدود ۴۰ 
روز از دوره ریاستش، هنوز در فدراسیون ژیمناستیک حضور 
دارد، نامه های این فدراسیون را همچنان با عنوان ریاست 
فدراسیون امضا می کند و این درحالی است که وزارت ورزش 
و جوانان هم در مقابل این عمل سکوت کرده چرا که دوره 
درگاهی به پایان رسیده و هیچ حکمی برای ابقای او در این 

پست از سوی وزارت ورزش صادر نشده است.

نگاه AFC به مسیر ایران برای صعود به جام جهانی فوتبال

 مجموعه ای برای موفقیت

مراسم رونمایی از تابلو فرش پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو برگزار شد
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درگاهی بدون حکم همچنان رئیس است!

بلاتکلیفی فدراسیون ژیمناستیک ۴۰ روزه شد

شهریار مغانلو به سپاهان پیوست
مهاجم فصل گذشته 
رسمی  صورت  به  پرسپولیس 
به باشگاه سپاهان پیوست. به 
فوتبالی، حدود یکماه  گزارش 
قبل بود که پایگاه خبری 
فوتبالی خبر یک معاوضه مهم 
در فوتبال ایران را رسانه ای 
کرد. بر اساس این خبر که در 
حاشیه بازی استقلال و سپاهان در هفته پایانی لیگ به گوش خبرنگار فوتبالی 
رسیده بود، محمد محبی به باشگاه سانتا کلارا خواهد رفت و در ازای این انتقال 
شهریار مغانلو به باشگاه سپاهان خواهد رفت. مغانلو اگر چه در آن مقطع این خبر 
را تکذیب و اعلام کرد که حضورش در سپاهان غیرممکن است اما نهایتا مشخص 
شد که امیدواری باشگاه پرسپولیس برای حفظ این بازیکن بی فایده است و شرط 
مالی سنگین باشگاه سانتا کلارا برای صدور رضایتنامه این بازیکن برای پرسپولیس 
باعث شد که قرمزها قید این بازیکن را بزنند. دیروز بود که بعد از قطعی شدن 
حضور محبی در سانتا کلارا، باشگاه پرتغالی از پیوستن شهریار مغانلو به سپاهان 
خبر داد و دقایقی قبل سایت باشگاه اصفهانی این خبر را به صورت رسمی تائید 
کرد تا یکی از مهمترین نقل و انتقالات تابستانی را رقم زده باشد. با توجه به حضور 
شهریار مغانلو در سپاهان حالا باید دید تکلیف سجاد شهباززاده چه خواهد شد و 

این بازیکن به همکاری اش با این تیم ادامه خواهد داد یا نه.

امیر ابراهیم زاده از تیم  های پایه به تیم بزرگسالان 
تراکتور اضافه شد

بزرگسالان  فوتبال  تیم   
جدید  بازیکن  یک  تراکتور 
جذب کرد. به گزارش فوتبالی، 
امیر ابراهیم زاده با عقد 
تیم های  از  رسمی،  قراردادی 
پایه به جمع شاگردان فراز 
کمالوند اضافه شد.  این 
مهاجم ۱۷ ساله سابقه حضور 
در تیم ملی نوجوانان را در کارنامه خود دارد و عنوان آقای گلی دور مقدماتی 
رقابت های نوجوانان آسیا را نیز یدک می کشد.  اضافه شدن ابراهیم زاده به تیم 
بزرگسالان در راستای توجه به تیم های پایه و آکادمی باشگاه بوده که با نظر 

سرمربی تیم انجام شده است. 

نیما میرزازاد به سپاهان پیوست
پیش  فصل  دروازه بان 
با قراردادی  نساجی مازندران 
سه ساله به تیم فوتبال فولاد 
مبارکه سپاهان پیوست. به 
گزارش روابط عمومی باشگاه 
فولاد مبارکه سپاهان؛ با نظر 
و تایید محرم نویدکیا، مرتضی 
منصوری که فقط یک فصل 
دیگر با سپاهان قرارداد داشت به نساجی پیوست و نیما میرزازاد گلر این تیم 
به فولاد مبارکه سپاهان پیوست.  این دروازه بان ۲۴ ساله متولد بندرانزلی در 
عرصه ملی حضور در رده های نوجوانان، جوانان و امید ایران را تجربه کرده و در 
مقطعی نیز در دوران کارلوس کی روش حضور در اردوی تیم ملی بزرگسالان را 

در کارنامه دارد. 

شهرام گودرزی به تیم فجرسپاسی پیوست
اولین خرید فجرسپاسی 
در فصل جدید فوتبال کشور 
گزارش  به  شد.  مشخص 
اسبق  بازیکن  فوتبالی، 
تیم های تراکتور، پارس 
جنوبی و شاهین بوشهر، به 
فجر شهید سپاسی شیراز 
پیوست . شهرام گودرزی که 
سابقه پوشیدن لباس فجرسپاسی را در گذشته نیز دارد، امروز با عقد قراردادی به 
مدت یک فصل بار دیگر به عضویت این تیم شیرازی درآمد.    گودرزی اولین خرید 

لیگ برتری فجرسپاسی در فصل بیست و یکم لیگ برتر است. 

ساسان انصاری با فولاد تمدید کرد
مهاجم تیم فوتبال در این 
تیم ماندنی شد. به گزارش 
انصاری  ساسان  فوتبالی، 
با حمیدرضا  از جلسه  پس 
باشگاه  مدیرعامل  گرشاسبی 
قرارداد خود را برای دو فصل 
دیگر تمدید کرد تا شاگرد 
عبدالله ویسی در لیگ بیست 
و یکم در تیم فولاد باشد. این اولین بازیکن تمدید فولاد بعد از جدایی نکونام 

برای لیگ بیست و یک است.

پرسپولیس خواستار اقاله قرارداد با کارگزار شد
با  پرسپولیس  باشگاه 
ارسال نامه ای به کارگزار خود، 
خواستار اقاله قرارداد همکاری 
شده است.  به گزارش ایسنا، 
باشگاه پرسپولیس که در 
مالی  اخیر، مشکلات  فصل 
عجیبی را پشت سر گذاشت، 
حالا قرار است با برگزاری 
یک مزایده، کارگزار جدیدی را استخدام کند تا با در اختیار قرار دادن فضاهای 
تبلیغاتی باشگاه، منابع مالی خوبی برای خود فراهم کند. در همین باره علی 
عطایی معاون مالی و اداره باشگاه پرسپولیس در جمع خبرنگاران اعلام کرد که 
مقدمات انجام مزایده و آماده سازی اسناد آن درحال انجام است و به زوی منتشر 
خواهد شد. پرسپولیسی ها درحالی قصد انتخاب یک کارگزار جدید را دارند که 
درحال حاضر عملا تحت قرارداد کارگزار قبلی خود هستند و هنوز پایان همکاری 
رسما انجام نشده است. در همین باره یک منبع مطلع در باشگاه پرسپولیس به 
ایسنا، اعلام کرد که مدیران این باشگاه در هفته گذشته نامه درخواست اقاله 
قرارداد همکاری با کارگزار فصل قبل را به آن شرکت ارسال کرده اند اما شرکت 
مذکور هنوز پاسخی رسمی نداده است و اگر همین وضع ادامه داشته باشد، 

پرسپولیس یک طرفه قرارداد را فسخ می کند.
قرارداد همکاری کارگزار فعلی باشگاه پرسپولیس در دوره مدیریت محمد 

حسن انصاری فرد به امضا رسیده است.

اوساگونا هم پرسپولیس را محکوم کرد
مهاجم نیجیریه ای سابق 
پرسپولیس این باشگاه را 
محکوم به پرداخت ۹۶ هزار 

دلار کرد. 
به گزارش ایسنا، پس از 
جدایی اوساگونا از پرسپولیس، 
این بازیکن برای دریافت 
بخشی از مطالبات خود به 
فیفا شکایت کرد و حالا فدراسیون جهانی فوتبال، باشگاه پرسپولیس را محکوم 
کرده است. بر اساس رای کمیته وضعیت فیفا، پرسپولیس محکوم به پرداخت 
حدود ۹۶ هزار دلار به بازیکن سابق خود شده است. اوساگونا مهاجمی بود که 
در زمان محمد حسن انصاری فرد به پرسپولیس پیوست و بعد از یک نیم فصل 

عملکرد ضعیف از این تیم جدا شد.

اخبار کوتاه


